



Kaspersky Profesyonel Hizmetleri Sabit Disk ve Çıkarılabilir Sürücü Şifrelemesi

Şifreleme, gelişmiş siber güvenliğin önemli bir yönüdür ve özel bilgilerin ve hassas verilerin korunmasına yardımcı olur. Siber suçlular şifrelenmiş verilere erişmeyi başarsalar bile, şifreleme varsa bu verileri okuyamazlar. Ancak birçok uzman teknolojiye olduğu gibi, deneyimli profesyoneller için bile şifrelemeyi düzgün bir şekilde uygulamak ve yönetmek göz korkutucu olabilir.

Bırakın şifreleme uzmanlarımızın bunu sizin için yapsın.

Kurum içi ekibiniz bu işlemi kendileri yapmak istese de uzmanlarımızın bunu her gün yaptığını unutmayın; Kaspersky Encryption'ı onlardan daha iyi kimse anlayamaz.

Uzmanlarımızın altyapınızda disk ve dosya şifrelemeli bir ortam uygulamasına izin verin. Kriptografi kavramını ve önemini, Kaspersky içindeki ilgili şifreleme türlerini açıklayacaklar ve tam kapsamlı HDD disk, dosya ve çıkarılabilir sürücü şifreleme uygulayacaklar.

- ✓ Hızlı ve doğru şifreleme
- ✓ Uyumluluk sorunu yok
- ✓ Performans sorunu yok
- ✓ Kötü bir kurulumun sonucu olarak üretkenlik sorunları ve kesintileri yok
- ✓ Kaspersky Encryption uygulamanız her şeyi olması gerektiği şekilde yaptığı için içiniz rahat olsun.

Uzmanlarımız sizin uzmanınız olsun

Hizmet sırasında uzmanlarımız ortamınız üzerinde gerekli tüm kontrolleri yapacak, disk şifreleme özelliklerini ve kimlik doğrulama aracısının nasıl çalıştığını açıklayacak ve kimlik doğrulama seçeneklerini yapılandıracaktır. Çıkarılabilir sürücüler için tam şifreleme de dahil olmak üzere tam kapsamlı bir disk şifreleme modülü uygulayacaklar ve taşınabilir modun nasıl kullanılacağını açıklayacaklar. Kısacası, kimlik doğrulama uygulamanızı düzgün bir şekilde yönetmek için bilmeniz ve yapmanız gereken her şeyi gösterecek ve açıklayacaklar. Ve bunların hepsini 8 saat içinde uzaktan yapacaklar...

Sabit Disk ve Çıkarılabilir Sürücü Şifreleme hizmeti hakkında daha fazla bilgi edinmek için – neden harika bir fikir olduğunu öğrenmek, hizmet gereksinimleri ve işin tam kapsamı hakkında bilgi almak ve her türlü sorunuz için, [hemen bize ulaşın](#).

Kaspersky Professional Services –
Siber güvenlik yatırımınızı en üst seviyeye çıkarın. Korumanızı optimize edin.

Siber Tehdit Haberleri: www.securelist.com
BT Güvenliği Haberleri: business.kaspersky.com
Kaspersky teknolojileri: kaspersky.com/technowiki
KOBİ'ler için BT Güvenliği: kaspersky.com.tr/business
Kurumlar için BT Güvenliği: kaspersky.com.tr/enterprise

www.kaspersky.com.tr

© 2022 AO Kaspersky Lab.
Tescilli ticari markalar ve hizmet markaları,
ilgili sahiplerine aittir.

